长沙市园林绿化协会
长园协〔2022〕008 号

关于长沙市 2022 年度园林绿化优质

工程评选结果的公示

各有关单位：

根据《湖南省园林绿化优质工程评选办法》（湘园绿协

〔2020〕3 号）、《关于印发<长沙市园林绿化优质工程评选实

施办法>和<评分标准>的通知》（长园协〔2022〕4 号）文件精

神，协会通过资料初审、现场采集、专家评审三个环节对 2022

年度园林绿化优质工程申报项目进行了评分。

根据总分排名评选出华银九峰项目园林景观工程等 20 个双

优项目（优质工程、优秀项目经理），长沙龙湖渔业路项目示范

区景观工程等 86 个优质工程项目（含优质施工、优质养护项目）。

现将评选结果进行公示，公示期为七个工作日。

公示期：6 月 14 日至 6 月 23 日 17:00

任何单位和个人对公示名单有异议的，均可在公示期间将书

面材料报送至协会秘书处，逾期不予受理。举报或反映的情况应

实事求是，以单位名义反映情况的，应加盖公章；以个人名义反

映情况的，应署真实姓名和联系方式。

举报联系电话：0731-89791702

地址：长沙市岳麓区岳麓大道 158 号盛大泽西城 5 栋 318 室

邮编：410008

附件：长沙市 2022 年度园林绿化优质工程名单

长沙市园林绿化协会

2022 年 6 月 14 日

长沙市 2022 年度园林绿化优质工程名单

序号 工程名称 申报单位 申报类别
项目经

理

优质工程及优秀项目经理奖

1 华银九峰项目园林景观工程
东星环境建设集

团有限公司
建设工程 杨建

2
祁阳县城南门户养护、绿化、

时花种植工程

湖南澳泉园林工

程有限公司
养护工程 黄华杰

3

湘府路（湘江大道~浏阳河西岸）

快速化改造工程绿化工程施工第

一标段

湖南柏加建筑园

林（集团）有限公

司

建设工程 刘晓兰

4
长沙恒大雅苑 2021-2022

年度绿化养护项目 湖南都市阳光建

设集团有限公司

养护工程 秦赛

5
长沙恒大江湾 2021-2022

年度绿化养护项目
养护工程 张亚林

6

望城区 2022 年底公共绿地社会

化维护管理服务（标段六：主城

区（高塘岭片区））采购项目

湖南金驰园林绿

化有限公司
养护工程 刘霞辉

7
长沙县杨开慧纪念馆绿化管理

养护服务项目

湖南锦和园林建

设工程有限公司
养护工程 童虎文

8
临湘市城区 2021 年公共绿地

社会化服务费采购项目

湖南森鑫环境景

观园林工程有限
养护工程 王建玲

公司
9

长沙师范学院南、北校区

绿化维护服务项目
养护工程 丁静良

10
大科城产业园后湖 Y05-E12、E38

地块园林景观工程

湖南省城市建筑

集团有限公司
建设工程 李志文

12
长沙火车站东西广场及周边提质

改造项目（EPC）第三标段 湖南省绿林建设

集团有限公司

建设工程 曾建兵

13 狮子山公园建设项目施工 建设工程 李密

20
时代中国长沙梅溪领峰项目

非示范区园林工程

湖南嘉原景观建

设有限公司
建设工程 毛红强

14
长沙招商雍山湖项目一期

一标段园林景观工程

湖南省一建园林

建设有限公司
建设工程 游银波

15 映客龙湖商业广场大区景观工程
湖南跳马园林有

限公司

建设工程 郭赞

16
金茂湾一期（F21 地块）园林

景观养护工程
养护工程 余丹

17
中交博雅春风小区住宅项目

展示区园林景观工程

佳卉建设工程有

限公司
建设工程 刘文龙

18
明昇壹城项目二期园林景观

工程二标段

长沙星城园林绿

化工程有限公司
建设工程 王磊

19
电建地产·星湖湾高晨项目二期

园林景观及室外排水工程

芷兰生态环境建

设有限公司
建设工程 唐喜

20
西安市幸福林带建设工程

PPP 项目

中建五局园林有

限公司
建设工程 汪洋

优质工程奖

1
长沙龙湖渔业路项目示范区

景观工程
湖南跳马园林有

限公司

建设工程 杨铭

2 金星北项目 S3#栋园林景观工程 建设工程 何君

3
北京保利庞各庄项目

示范区园林工程

湖南景然园林发

展有限公司
建设工程 赵晨宇

4
南方智能电网科技产业园

园建及水电安装工程 东星环境建设集

团有限公司

建设工程 付强

5
高新未来城.创星谷

景观绿化工程
建设工程 彭斌

6

富蕴县乡镇农村人居环境建设项

目——富蕴县可可托海南区人居

环境综合整治项目景观绿化工程

浩天建工集团有

限公司

建设工程 胡晟颋

7 汇聚嘉园示范区园林景观工程 建设工程 李玉瑛

8
长沙市木莲世家-木莲世家园林

景观工程（一区）、（二区）
建设工程 胡晟颋

9 2020年开福区街角花园建设项目 建设工程 黄建平

10
长沙旭辉铂宸府项目

示范区景观工程
建设工程 李裕

11 祁阳铜锣湾一号园林景观工程
湖南澳泉园林工

程有限公司
建设工程 黄华杰

12
敢胜垸防洪大堤（劳动东路-香樟

东路）整治及滨河景观建设工程 湖南柏加建筑园

林（集团）有限公

司

建设工程 肖亮

13 马栏山公园项目施工第二标段 建设工程 袁芳

14 书香雅郡室外环境景观养护工程 养护工程 任珍

15
长沙县经开区新长海广场二期

CDEF 栋屋顶花园园林工程

湖南德坤投资置

业有限公司
建设工程 刘剑

16
湖南建鸿达六都综合楼

园林景观工程

湖南都市阳光建

设集团有限公司
建设工程 黄映文

17
长沙佳兆业云顶梅溪湖五期非展

示区园林施工工程

湖南高尔园林绿

化工程有限公司
建设工程 成劲

18
天心区暮云新村美丽乡村

建设一期

湖南汇智生态环

境建设集团有限

公司

建设工程 赵佳云

19
石人冲水库公园建设项目

景观工程二标段

湖南嘉原景观建

设有限公司
建设工程 杨平

20
永州雅士林湘府一期货量区园林

景观工程
湖南建科园林有

限公司

建设工程 曾湘

21

永州市宋家洲生态休闲公园（一

期）工程施工图设计、采购、

施工（EPC）总承包

建设工程 马小芳

22

宁乡市园林绿化维护中心

2021-2023 年城区绿地养护

服务项目第二标段

湖南金驰园林绿

化有限公司
养护工程 唐健迟

23

2019-2021 年长沙市望城区公共

绿地维护社会化承包

采购项目二标段

养护工程 刘霞辉

24

长沙市望城区斑马湖公园（南湖、

西湖）维护管理服务外包

采购项目

养护工程 张正娇

25

长沙经开区“一点三线”品质提

升工程（长永高速经开区段）

项目

湖南锦和园林建

设工程有限公司

建设工程 童紫威

26 临空北路景观绿化工程 建设工程 童国军

27

长沙市天心区环城绿带及港子河

环卫保洁、绿化维护、

市政维护服务外包项目

养护工程 刘恋

28

中广天择总部基地（长房视谷中

心）一期室外道路及园林景观

工程

湖南琨基建设集

团有限公司
建设工程 彭忠专

29
湖南公司益阳荣盛华府项目一期

园林景观工程

湖南尼塔建设发

展股份有限公司

建设工程 蔺喜

30
江西明月山顺天维景国际温泉度

假酒店园林景观养护管理
养护工程 刘建平

31 岳峙公园项目景观工程 建设工程 刘生亮

32
北辰新河三角洲项目 C1区园林

景观工程（二标段）

湖南瑞弘景观建

设有限公司
建设工程 刘笑苗

33
2021年衡阳高新区绿化养护管理

政府采购项目第二包

湖南森鑫环境景

观园林工程有限

公司

养护工程 杨胜伟

34
衡阳美的金科·檀樾项目一期

园林景观工程
建设工程 鲍意

35
长沙县黄花镇临空经济区道路

绿化维护物业外包服务项目
养护工程 李见

36
长沙市桂花公园、狮子山公园

绿化维护服务外包采购项目
养护工程 刘浩

37

湖南日报印务中心大楼改造工程

（景观及钢结构）项目设计

施工总承包

建设工程 张浩

38
浏阳经开区园林绿化维护项目

（原浏阳经开区范围）

湖南省城市建筑

集团有限公司

养护工程 刘金雄

39
月亮岛南、北部区域覆绿配套工

程(第一阶段) 设计-施工总承包
建设工程 胡荣坚

40
长房·半岛蓝湾四期

园林景观工程
建设工程 陈荣

41
中冶天润菁园住宅小区四期

景观工程（10-13#栋）
建设工程 吴卫民

42

长沙市芙蓉区园林管理局龟山公

园、东驿公园、嘉盛和园公园、

隆平公园购买服务项目标段三

湖南省金凯园林

集团有限公司
养护工程 曾建川

43
望城经开区铜官片 2019-2022 年

园林绿化养护项目二
养护工程 郭艳群

44 CEO 中心项目园林景观工程施工 湖南省联铭建设

工程有限公司

建设工程 杨坤

45 臻园项目售楼部示范园林工程 建设工程 祝利雄

46
湖南金融中心基金小镇项目

绿化工程施工

湖南省绿林建设

集团有限公司

建设工程 阎娜

47
长沙松雅湖北部园林景观

工程第二标段
建设工程 左杨

48
湘江北路（二环线至冯蔡路）

绿化景观提质改造工程一标段
建设工程 张胜

49 西园北里有机更新工程项目 建设工程 舒勇

50
长沙兴进珺府项目展示区园林绿

化景观工程 湖南省一建园林

建设有限公司

建设工程 肖卫民

51
长沙大唐印象三期四期室外

景观及管网工程（二标段）
建设工程 李海跃

52
雨花区长沙大道运达中央广场

综合体园林绿化养护工程

湖南水清木华物

业管理有限公司
养护工程 张迎楷

53
楚天逸品三期 B 组团项目

展示区园林景观工程 湖南天茂建设集

团有限公司

建设工程 黄鹏

54
杨梅湖生态公园一期

养护服务项目
养护工程 李利

55
长沙县湘郡未来实验学校

扩建项目园林景观工程

湖南天勤环境管

理有限公司
建设工程 龙双

56 长沙未来漫城小区绿化养护 养护工程 赵思淇

57
汉水九歌住宅一期 2-2#A

地块合院样板房园林景观工程

湖南天禹建设有

限公司

建设工程 彭俊伟

58
零陵古城项目 C 地块民宿 C1、C3

区园林景观工程
建设工程 彭俊伟

59
长沙经开区环城绿带建设

工程养护项目一标段
养护工程 黄海坚

60
中房瑞致小区 3#地块建设项目

（第一标段）园林景观工程
建设工程 史进

61 长沙市望城区春晖花园住宅小区
湖南天岳美品置

业有限公司
建设工程 蒋政

62
2019 年新增道路绿化

养护服务项目 湖南五彩园林景

观建设有限公司

养护工程 彭志礼

63
天马山景区和桃花岭

景区维护服务
养护工程 周水冰

64
湖南省公安厅警犬基地绿化

养护工程
湖南湘诚桂花湖

园林绿化有限责

任公司

养护工程 张夏初

65
长沙市雨花区桃阳苑小区绿化

养护工程
养护工程 蒋伟刚

66 大唐印象·一期别墅区提质改造
湖南新城园林建

设工程有限公司
建设工程 黄贵贤

67 金湘国际城一期园林景观工程
湖南中务景观建

设有限公司
建设工程 陈双峰

68
合能.枫丹丽舍二期

景观园林工程
建设工程 何伟亮

69
住友橡胶（湖南）有限公司

工厂绿化养护
养护工程 何伟亮

70 望城大道绿化提质工程

佳卉建设工程有

限公司

建设工程 陈飞鹏

71

长沙市高铁新城东片区市政

基础设施一期项目东六线

道路绿化工程

建设工程 陈飞鹏

72
浏阳市机关事务管理局行政

中心绿化养护项目

京兴美建设工程

有限公司
养护工程 胡吕平

73
长兴湖滨水园林景观工程（中湖

东岸 D 区）建设项目

浏阳市华宇建设

工程有限责任公

司

建设工程 何章虎

74
深业睿城 3.2 期项目非展示区

园林景观工程

湘泰建工集团有

限公司
建设工程 代茂

75
长沙雨花区国欣房地产国欣向荣

府一期园林绿化工程

长沙国欣房地产

开发有限公司
建设工程 许军辉

76 北斗微芯产业基地景观工程

长沙绿洲建设集

团有限公司

建设工程 姜继从

77
湖南博云新材料创新工业园绿化

维护项目
养护工程 王俊

78
湖南三德科技股份有限公司绿化

养护项目
养护工程 周华

79 岳麓区润和滨江湾 长沙先导恒鼎房 建设工程 王凌

地产开发有限公

司

80
栖凤路绿化维护保洁整体

服务外包

长沙玉诚环境景

观工程有限公司
养护工程 罗祖峰

81
2020 年高铁南站西广场

绿化提质项目

芷兰生态环境建

设有限公司
建设工程 唐正勇

82
常德中建·公园府宅间及商业街

园林景观及室外雨污水管网工程

中建五局园林有

限公司

建设工程 肖湘岳

83
中建·璟和城项目宅间园林景观

及室外雨污管网工程
建设工程 程辉

84
中建·钰和城配套石人学校园林

景观工程
建设工程 龙瑾

85

圭塘河井塘段城市双修及海绵城

市示范公园建设 PPP 项目

园林景观工程

建设工程 段强

86
碧桂园·天赋（湖南浏阳）一期

示范区景观工程

中潇建工集团有

限公司
建设工程 朱领辉

	长沙市园林绿化协会
	长园协〔2022〕008号